

แบบสรุปราคาประมาณการ งานโครงการปรับปรุงและพัฒนาหน่วย มทบ. ของ ทภ.3 (ระยะที่ 2) ประจำปีงบประมาณ 2569 ของ มทบ.33

งาน...โครงการปรับปรุงและพัฒนาหน่วย มทบ. ของ ทภ.3 (ระยะที่ 2) ประจำปีงบประมาณ 2569 ของ มทบ.33

.ค่ายกาวีละ มทบ.33 อ.เมือง จว.ชม.

รหัสงาน.....6904053.....

หน่วยเจ้าของงาน.....มทบ.33

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างหลังคาอเนกประสงค์				
1.1	สร้างหลังคาอเนกประสงค์ อาคารสูง 1 ชั้น โครงสร้างเหล็ก มุงหลังคาแผ่นเหล็กลอนพับขึ้นรูป พร้อมทาสี ขนาด 13.80 ม. x 40.00 ม. รายละเอียดตามแบบ 11468 - Boring Test - แผ่นป้ายทะเบียนรถยนต์พร้อมทำ QR CODE	1	แห่ง	3,662,045.60	สินทรัพย์ถาวร
1.2	ระบบไฟฟ้าภายใน รายละเอียดตามแบบ 11468	1	จุด	13,500.00	สินทรัพย์ถาวร
1.3	สร้างพื้นที่แข็ง ค.ส.ล.รับน้ำหนัก 12 ตัน (ทางเข้า) พื้นที่ประมาณ 60.00 ตร.ม. รายละเอียดตามแบบ ทบ.7943	1	แผ่น	1,600.00	ค่าใช้จ่าย
1.4	ถมดินบริเวณจุดสร้างอาคาร สูงเฉลี่ยให้ได้ตามที่กำหนดไว้ในผัง โดยถมด้านหน้าติดโถงถนน ตอนริมเอียงลาด 1:1 1/2 จำนวนประมาณ 353.09 ลบ.ม. พร้อมมบดอัดแน่น	1	แห่ง	73,992.50	สินทรัพย์ถาวร
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 1 เป็นเงิน			55,380.00	สินทรัพย์ถาวร
	(ยกเว้นแผ่นป้ายทะเบียนรถยนต์พร้อมทำ QR CODE)			62,143.49	สินทรัพย์ถาวร
				3,867,061.58	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเมื่อ 30 เม.ย. 69

พ.ท.

ร.อ.

(บุยุศ ตีตอเบ็ย)

ร.อ.

(เกรียงศักดิ์ บุณสิงห์)

(ชยพล แสงสีดา)

แบบสรุปราคาประมาณการ งานโครงการปรับปรุงและพัฒนาหน่วย มทบ. ของ ทก.3 (ระยะที่ 2) ประจำปีงบประมาณ 2569 ของ มทบ.33

งาน...โครงการปรับปรุงและพัฒนาหน่วย มทบ. ของ ทก.3 (ระยะที่ 2) ประจำปีงบประมาณ 2569 ของ มทบ.33
หน่วยเจ้าของงาน.....มทบ.33
คำยกรายการ มทบ.33 อ.เมือง จ.ว.ม.
รหัสงาน.....6904053.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
2	ไฟฟ้าภายนอกอาคาร (การไฟฟ้าดำเนินการ) ไฟฟ้าภายนอกอาคารอ้างอิงตามหนังสือการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค จังหวัดเชียงใหม่ ที่ มท.5306.4/กฟภ.ชม.65169/2568 ลง 26 พ.ย. 68 รวมเป็นเงิน ข้อ 2			97,375.56 97,375.56	ค่าใช้จ่าย
	รวมวัสดุและค่าแรง (ยกเว้นแผ่นป้ายทะเบียนรถยนต์ประจำปีและสิ่งปลูกสร้าง พร้อมทำ QR CODE และข้อ 2) ค่า FACTOR F รวมเป็นเงิน แผ่นป้ายทะเบียนรถยนต์ประจำปีและสิ่งปลูกสร้าง พร้อมทำ QR CODE ข้อ 2 รวมเป็นเงิน รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (ห้าล้านหนึ่งแสนหนึ่งหมื่นหกพันสี่ร้อยบาทถ้วน)	3,867,061.58 2,000,000.00 5,000,000.00 1,3010 1,2954 1,297515		3,867,061.58 1,2975 5,017,512.41 1,600.00 97,375.56 5,116,487.97 5,116,400.00 (พิเศษ)	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเมื่อ 30 เม.ย. 69

พ.ท. (ชยพล แสงสีดา)
ร.อ. (บุญผไท ดิษฐ์น้อย)
ร.อ. (เกรียงศักดิ์ บุญสิงห์)

แบบสรุปราคาประมาณการ งานโครงการปรับปรุงและพัฒนาหน่วย มทบ. ของ ทภ.3 (ระยะที่ 2) ประจำปีงบประมาณ 2569 ของ มทบ.33

งาน...โครงการปรับปรุงและพัฒนาหน่วย มทบ. ของ ทภ.3 (ระยะที่ 2) ประจำปีงบประมาณ 2569 ของ มทบ.33

.....ค่ายกยอ มทบ.33 อ.เมือง จว.ช.ม.

รหัสงาน.....6904053.....

หน่วยเจ้าของงาน.....มทบ.33

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
หมายเหตุ					
-	กำหนดงานแล้วเสร็จใน 220 วัน - การรับรองสภาพงาน 2 ปี				
-	ได้คำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่องหลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง				
-	ใช้ราคาวัดก่อสร้างในส่วนภูมิภาค ตามสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า สำนักงานนโยบายและยุทธศาสตร์การค้า กระทรวงพาณิชย์ ฉบับเดือนธันวาคม พ.ศ. 2568 และบัญชีค่าแรงงาน/ค่าเงินการสำหรับลดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ฉบับปรับปรุงใหม่ กรมบัญชีกลาง ที่ กค 0433.2/ว.809 ลง 14 พ.ย. 68				
-	รายการก่อสร้างลำดับที่ 1.1 ผู้รับจ้างจะต้องพิสูจน์ทราบความสามารถรับน้ำหนักของชั้นดิน โดยการเจาะทดสอบ (BORING TEST) ณ จุดก่อสร้างจำนวน 1 จุด ผู้รับจ้างจะต้องขอความเห็นชอบจากเจ้าหน้าที่ของเจ้าทางในกรณีผู้จ้างระบุไว้ในวัตถุประสงค์ของรายการก่อสร้าง				
-	เนื่องจากความยาวของเสาเข็มสามารถเปลี่ยนแปลงได้ตามคุณสมบัติของชั้นดิน พร้อมส่งผลการเจาะทดสอบ (BORING TEST) ณ จุดก่อสร้าง ให้ ยย.ทบ. พทราบรายการก่อสร้างลำดับที่ 1.1 ใช้ฐานรากชนิดตอกเสาเข็มเสริม คอร.สี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.18 ม. x 0.18 ม. รับน้ำหนักบรรทุกปลอดภัยไม่น้อยกว่า 10 ตัน/ต้น				
-	งานนี้ปฏิบัติตามแบบท้ายหนังสือคณะกรรมการวินิจัยปัญหาการจัดซื้อจัดจ้าง และการบริหารพัสดุภาครัฐ ส่วนที่ 3 กค (กวก) 0405.2/ว 78 ลงวันที่ 31 ม.ค. 2565 ดังนี้ 1. พัสตุที่ใช้ในงานก่อสร้างต้องเป็นพัสตุที่ผลิตภายในประเทศไม่น้อยกว่าร้อยละ 60 ของมูลค่าพัสดุที่ใช้ในงานก่อสร้างทั้งหมดตามสัญญา				
-	2. เหล็กที่ใช้ในงานก่อสร้างต้องเป็นเหล็กที่ผลิตภายในประเทศไม่น้อยกว่าร้อยละ 90 ของปริมาณเหล็กที่ต้องใช้ทั้งหมดตามสัญญา				
-	การดำเนินการงานก่อสร้าง ให้เป็นไปตามรายละเอียดคู่มือการปฏิบัติงานก่อสร้างของกองทัพบก				
-	รายการก่อสร้างลำดับที่ 2 ไฟฟ้าภายนอกอาคารอ้างอิงตามหนังสือการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค จังหวัดเชียงใหม่ ที่ มท.5306.4/กฟจ.ชม.65169/2568 ลง 26 พ.ย. 68				
-	รายการก่อสร้างลำดับที่ 1 ถึงลำดับที่ 2 รายละเอียดตามผังหมายเลข 3-040-193-68 - สิ้นทรัพย์ถาวร และค่าใช้จ่าย อาจเปลี่ยนแปลงได้ตามราคาที่จัดหาจริง				
-	เงื่อนไขการใช้ตาราง FACTOR F เงินล่วงหน้าจ่าย 15% , เงินประกันผลงานหัก 0% , ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% , ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				

ผู้ประมาณการ จ.ส.อ.  ตำแหน่ง นายสิบตรวจงานก่อสร้างไฟฟ้า ผยง.มทบ.33 วันที่ 30 เม.ย. 69

ผู้ตรวจ พ.ท.  ตำแหน่ง นายย.มทบ.33 วันที่ 30 เม.ย. 69

ตรวจถูกต้อง พ.อ.  ตำแหน่ง พท.กทบ.มทบ.33 วันที่ 30 เม.ย. 69

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเมื่อ 30 เม.ย. 69

ร.อ.  ร.อ.  (กรรณศักดิ์ บุญสิงห์)

(ชยพล แสงสีดา)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน...โครงการปรับปรุงและพัฒนาหน่วย มทบ. ของ ทก.3 (ระยะที่ 2) ประจำปีงบประมาณ 2569 ของ มทบ.33
สถานที่.....ค่ายกาวีละ มทบ.33 อ.เมือง จว. ช.ม.
ผู้ประมาณการอาคาร จ.ส.อ.สาธิต สุขสว่าง
ประมาณการเมื่อ เม.ย. 69 แบบเลขที่.....ทบ.2415 น.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานก่อสร้างหลังคาอเนกประสงค์ บริเวณหน้าอาคาร บก.								
1.1	หลังคาอเนกประสงค์ ขนาด 14.00 ม. x 40.00 ม.								
*	เสาเข็ม คอ.ร.สี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.18 ม. x 0.18 ม. ยาว 6.00 ม.	12	ต้น	1,194.00	14,328.00	321.00	3,852.00	18,180.00	ยาว 24 ม.
*	รับน้ำหนักบรรทุกปลอดภัยไม่น้อยกว่า 10 ต้น/ต้น								
	ตัดหัวเสาเข็ม คอ.ร.สี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.18 ม. x 0.18 ม. ยาว 6.00 ม.	12	ต้น	-	-	185.00	2,220.00	2,220.00	
	ชุดดิน-ถมกลับ	35.33	ลบ.ม.	-	-	121.00	4,274.93	4,274.93	
	ทรายหยาบรองพื้น	1.25	ลบ.ม.	528.00	660.00	112.00	140.00	800.00	
	คอนกรีตหยาบ	0.25	ลบ.ม.	1,461.00	365.25	427.00	106.75	472.00	
*	คอนกรีตโครงสร้าง (กำลังอัดรูปทรงกระบอก 280 กก./ตร.ซม.)	4.03	ลบ.ม.	2,046.00	8,245.38	419.00	1,688.57	9,933.95	
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 9 มม. SR 24	105.20	กก.	19.81	2,084.01	4.90	515.48	2,599.49	
	เหล็กเส้นข้ออ้อย RB 16 มม. SD 40	807.13	กก.	20.18	16,287.88	3.90	3,147.81	19,435.69	
	ลวดผูกเหล็ก	27.37	กก.	35.00	957.95	-	-	957.95	
*	ไม้แบบ	26.00	ตร.ม.	380.00	9,880.00	-	-	9,880.00	
	ค่าแรงไม้แบบ	26.00	ตร.ม.	-	-	163.00	4,238.00	4,238.00	
	ไม้คร่าว	7.80	ลบ.ม.	400.00	3,120.00	-	-	3,120.00	
	ตะปู	6.50	กก.	43.00	279.50	-	-	279.50	
*	เหล็ก H 300 x 200 x 8 x 12 มม.	5,173.30	กก.	30.00	155,199.00	12.00	62,079.60	217,278.60	
*	เหล็ก [125 x 50 x 20 x 3.2 มม.	4,885.10	กก.	19.66	96,041.07	10.00	48,851.00	144,892.07	
*	เหล็กกลมด้า 139.8 x 3.2 มม.	7,854.00	กก.	24.98	196,192.92	10.00	78,540.00	274,732.92	
*	เหล็กกลมด้า 89.1 x 3.2 มม.	5,445.00	กก.	24.98	136,016.10	10.00	54,450.00	190,466.10	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน...โครงการปรับปรุงและพัฒนาหน่วย มทบ. ของ ทก.3 (ระยะที่ 2) ประจำปีงบประมาณ 2569 ของ มทบ.33
สถานที่.....ค่ายกาวิละ มทบ.33 อ.เมือง จ.ว.ช.ม.
ผู้ประมาณการอาคาร จ.ส.อ.สาธิต สุขสว่าง ประเภท..... งบ.ย. 69 แบบเลขที่.....ทป.2415 น.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
*	พื้นแข็ง ค.ส.ล. รับน้ำหนัก 12 ตัน (ในอาคาร) รายละเอียดตามแบบ ทบ.7943	320.00	ลบ.ม.	423.00	135,360.00	54.09	17,308.80	152,668.80	ข้อ 6
*	หินคลุก	70.00	ลบ.ม.	528.00	36,960.00	34.11	2,387.70	39,347.70	ข้อ 4
*	ทรายรองพื้น	210.00	ลบ.ม.	2,046.00	429,660.00	329.00	69,090.00	498,750.00	
	คอนกรีตผสมเสร็จ รูปทรงกระบอก 280 กก./ตร.ซม.	1,000.00	ตร.ม.	70.00	70,000.00	6.00	6,000.00	76,000.00	
	เหล็ก WIRE MESH Ø 6 มม. @ 0.20 ม. [#]	0.568	ตัน	19,532.00	11,094.18	3,900.00	2,215.20	13,309.38	
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 12 มม. SR 24	0.457	ตัน	20,287.00	9,271.16	3,500.00	1,599.50	10,870.66	
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 19 มม. SR 24	0.592	ตัน	20,934.00	12,392.93	3,500.00	2,072.00	14,464.93	
*	เหล็กเส้นข้ออ้อย DB 20 มม. SD 40	190.00	ม.	30.00	5,700.00	-	-	5,700.00	
*	รอยต่อด้วยแอสฟัลท์ผสมทราย (กว้าง 0.02 ม. x ลึก 0.02 ม.)	100.70	ม.	69.00	6,948.30	-	-	6,948.30	
*	ปลายเหล็กโบลทาเคลือบด้วย BITUMEN	10.00	ม.	30.00	300.00	-	-	300.00	
*	โฟม หรือกระดาษขาน้อย	38	อัน	100.00	3,800.00	-	-	3,800.00	
*	CAP อุดด้วย EXPANDITE RUBBER FILLER	180.00	ม.	-	-	10.00	1,800.00	1,800.00	
*	รอยต่อด้วยเครื่อง	78.00	ตร.ม.	380.00	29,640.00	-	-	29,640.00	
	ไม้แบบ	390.00	ตร.ม.	-	-	163.00	63,570.00	63,570.00	
	ค่าแรงไม้แบบ	97.50	กก.	43.00	4,192.50	-	-	4,192.50	
	ตะปู	48.51	กก.	35.00	1,697.85	-	-	1,697.85	
	ลวดผูกเหล็ก							923,060.11	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง (1,000.00 ตร.ม.)							923.06	(พิเศษ)
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง (เฉลี่ย 1.00 ตร.ม.)							567,645.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง (เฉลี่ย 1.00 ตร.ม.)							3,662,045.60	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	615.00	ตร.ม.						
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 1.1	1	หลัง						
	- Boring Test	1	จุด	13,500.00	13,500.00	-	-	13,500.00	
	- แผนป้ายทะเบียนสินทรัพย์ประจำปีสิ่งปลูกสร้าง พร้อมทำ QR CODE	1	แผ่น	1,600.00	1,600.00	-	-	1,600.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน...โครงการปรับปรุงและพัฒนาหน่วย มทบ. ของ ทก.3 (ระยะที่ 2) ประจำปีงบประมาณ 2569 ของ มทบ.33
สถานที่.....ค่ายกาวีละ มทบ.33 อ.เมือง จว.ช.ม.
ผู้ประมาณการอาคาร จ.ส.อ.สาธิต สุขสว่าง ประมวลการเมื่อ เม.ย. 69 แบบเลขที่.....ทบ.2415 น.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.2	ไฟฟ้าแสงสว่าง CONSUMER UNIT 4 CCT MAIN MCB 32AT 63AF 2P 10kA 230V - CB 16AT 63AF 1P 6kA 230V โคม Oculus LED ขนาด 150W IP55 ความสว่างไม่น้อยกว่า 18,000 lm สวิตช์ เปิด-ปิด ชนิดกันน้ำ IP55 ขนาด 16A 250V สายไฟ IEC01 ขนาด 10 ตร.มม. สายไฟ IEC01 ขนาด 6 ตร.มม. สายไฟ IEC01 ขนาด 4 ตร.มม. สายไฟ IEC01 ขนาด 2.5 ตร.มม. ท่อ IMC ขนาด Ø 1/2 นิ้ว ท่อ EMT ขนาด Ø 1/2 นิ้ว อุปกรณ์ประกอบ GROUND ROD Ø 5/8 นิ้ว x3 ม. รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 1.2	1	ชุด	1,000.00	1,000.00	500.00	500.00	1,500.00	
		1	ชุด	150.00	150.00	-	-	150.00	
		10	ชุด	4,330.00	43,300.00	308.00	3,080.00	46,380.00	
		2	ชุด	350.00	700.00	82.00	164.00	864.00	
		0.10	ม้วน	4,905.00	490.50	1,600.00	160.00	650.50	
		0.60	ม้วน	3,040.00	1,824.00	1,200.00	720.00	2,544.00	
		3.00	ม้วน	1,787.00	5,361.00	1,000.00	3,000.00	8,361.00	
		1.50	ม้วน	1,028.00	1,542.00	700.00	1,050.00	2,592.00	
		5	ท่อน	197.00	985.00	81.00	405.00	1,390.00	
		38	ท่อน	93.00	3,534.00	69.00	2,622.00	6,156.00	
		1	งาน	1,820.00	1,820.00	540.00	540.00	2,360.00	
		1	ชุด	945.00	945.00	100.00	100.00	1,045.00	
		1	หลัง					73,992.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน..โครงการปรับปรุงและพัฒนาหน่วย มทบ. ของ ทก.3 (ระยะที่ 2) ประจำปีงบประมาณ 2569 ของ มทบ.33
สถานที่.....ค่ายกาวีละ มทบ.33 อ.เมือง จว.ช.ม.
ผู้ประมาณการอาคาร จ.ส.อ.สาธิต สุขสว่าง
ประมาณการเมื่อ เม.ย. 69 แบบเลขที่.....ทบ.2415 น.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.3	สร้างพื้นแข็ง ค.ส.ล.รับน้ำหนัก 12 ตัน (ทางเข้า)								
*	หินคลุก	320.00	ลบ.ม.	423.00	135,360.00	54.09	17,308.80	152,668.80	ข้อ 6
*	ทรายรองพื้น	70.00	ลบ.ม.	528.00	36,960.00	34.11	2,387.70	39,347.70	ข้อ 4
*	คอนกรีตผสมเสร็จ รูปทรงกระบอก 280 กก./ตร.ซม.	210.00	ลบ.ม.	2,046.00	429,660.00	329.00	69,090.00	498,750.00	
	เหล็ก WIRE MESH Ø 6 มม. @ 0.20 ม."	1,000.00	ตร.ม.	70.00	70,000.00	6.00	6,000.00	76,000.00	
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 12 มม. SR 24	0.568	ตัน	19,532.00	11,094.18	3,900.00	2,215.20	13,309.38	
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 19 มม. SR 24	0.457	ตัน	20,287.00	9,271.16	3,500.00	1,599.50	10,870.66	
	เหล็กเส้นข้ออ้อย DB 20 มม. SD 40	0.592	ตัน	20,934.00	12,392.93	3,500.00	2,072.00	14,464.93	
*	รอยต่อด้วยแอสฟัลท์ผสมทราย (กว้าง 0.02 ม. x ลึก 0.02 ม.)	190.00	ม.	30.00	5,700.00	-	-	5,700.00	
*	ปลายเหล็กโพลีทาเคลือบด้วย BITUMEN	100.70	ม.	69.00	6,948.30	-	-	6,948.30	
*	โฟม หรือกระดาดชานอ้อย	10.00	ม.	30.00	300.00	-	-	300.00	
*	CAP อุดด้วย EXPANDITE RUBBER FILLER	38	อัน	100.00	3,800.00	-	-	3,800.00	
*	รอยต่อติดด้วยเครื่อง	180.00	ม.	-	-	10.00	1,800.00	1,800.00	
	ไม้แบบ	78.00	ตร.ม.	380.00	29,640.00	-	-	29,640.00	
	ค่าแรงไม้แบบ	390.00	ตร.ม.	-	-	163.00	63,570.00	63,570.00	
	ตะปู	97.50	กก.	43.00	4,192.50	-	-	4,192.50	
	ลวดผูกเหล็ก	48.51	กก.	35.00	1,697.85	-	-	1,697.85	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง (1,000.00 ตร.ม.)							923,060.11	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง (เหล็ย 1.00 ตร.ม.)							923.06	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง (เหล็ย 1.00 ตร.ม.)							923.00 (พิเศษ)	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 1.3	60.00	ตร.ม.					55,380.00	

งาน...โครงการปรับปรุงและพัฒนาหน่วย มทบ. ของ ทก.3 (ระยะที่ 2) ประจำปีงบประมาณ 2569 ของ มทบ.33

สถานที่.....ค่ายกาวีละ มทบ.33 อ.เมือง จว.ชม.

.....ผู้ประเมินการอาคาร จ.ส.อ.สาธิต สุขสว่าง

ประมาณการเมื่อ เม.ย. 69 แบบเลขที่.....ทบ.2415 น.....

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน...โครงการปรับปรุงและพัฒนาหน่วย มทบ. ของ ทก.3 (ระยะที่ 2) ประจำปีงบประมาณ 2569 ของ มทบ.33 ...

ผู้ประมาณการอาคาร จ.ส.อ.สาธิต สุขสว่าง

สถานที่.....ค่ายกาวีละ มทบ.33 อ.เมือง จ.ว.ม.

ประมาณการเมื่อ เม.ย. 69 แบบเลขที่.....ทบ.2415 น.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง (ยกเว้นผ่านป้ายทะเบียนสินค้าปลุกสร้าง พร้อมทำ QR CODE และข้อ 2)								
	ค่า FACTOR F				3,867,061.58			3,867,061.58	
	รวมเป็นเงิน				2,000,000.00			1.2975	
	ผ่านป้ายทะเบียนสินค้าปลุกสร้าง พร้อมทำ QR CODE				5,000,000.00			5,017,512.41	
	ข้อ 2				1.3010			1,600.00	
	รวมเป็นเงิน				1.2954			97,375.56	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				1.297515			5,116,487.97	
								5,116,400.00	(พิเศษ)

วันที่ 30 เม.ย. 69

ผู้ประมาณการ จ.ส.อ.  ตำแหน่ง นายสิบตรวจงานก่อสร้างไฟฟ้า ฝย.มทบ.33

ผู้ตรวจ พ.ท.  ตำแหน่ง นย.มทบ.33 วันที่ 30 เม.ย. 69

ตรวจถูกต้อง พ.อ.  ตำแหน่ง ทก.กกบ.มทบ.33 วันที่ 30 เม.ย. 69

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเมื่อ 30.....เม.ย. 69

พ.ท.  ร.อ.  (บุญยศ ตี๋ต่อเปี้ย) (ชยพล แสงสีดา)

ร.อ.  (เกรียงศักดิ์ บุญสิงห์)